TEL･FAX〔３０〕１０６８

★今年度の受賞者は次の方々です★
地域功労表彰者  下小川 洋様 （今寺自治会）コミ協長、自治会長、青パト隊員など地域に貢献

   〃     麥田  博様 （中間自治会）地区体協長など地域のスポーツ振興に貢献

地域オンリーワン表彰 南崎 凌汰さん（平成中 3年）学習・体育・文化活動の充実

〃     遠矢 諒介さん（城上小 6年）学校・スポーツ活動

   〃     川畑 智暉さん（城上小 6年）学校・スポーツ活動

   〃     児美川勇翔さん（城上小 6年）挨拶・スポーツ活動

   〃

12月

15〔月〕成人学級 9:00

23〔火〕鬼火たきやぐら組み８:30

23〔火〕コミセン清掃 8:30

1月

8〔木〕運営委員会 19:30

10〔土〕消防出初式

13〔火〕研修視察（阿久根）

13〔火〕防犯パトロール定例会 19:30

※変更になる場合もあります。

平成 27 年 I 月 17 日（土）17：30

高城川下流河川敷（コミセン横）

※ 小雨決行・雨天順延

庭木の剪定枝等の持ち込み

12月 17日～22日

ばらばらにならないように束ねて、河川敷

に搬入してください。

やぐら組みは 12月 23日（火）に行います。

今年度も皆様の無病息災と家内安全を祈願し、

鬼火焚きを行います。

当日は、厄年の方と 27 年度の新一年生による

着火の後、めざしやトン汁も振る舞われます。

ご家族みなさんでお越しください。

〔自治活動部会〕

日時：12月 23日（月）10：00～

場所：城上地区コミュニティセンター

ふれあい田でできたもち米を

使って餅つき大会をします。

大人も子供もみんな集まれ！

〔青少年育成部会〕

第 10 回城上地区文化祭が、11 月 23 日（日）大勢の参加者により盛大に開催できました

事に、改めて心よりお礼申し上げます。力作ぞろいの展示品、その他バザー、農産物販売等で

多くの方々のご協力により、大変盛り上げていただきました。

また、舞台発表におきましては、幅広い年齢層の出演によりバラエティ豊かでした。皆様方

にも楽しんでいただいた事と思います。今後とも地区コミ協へのご支援・ご協力を賜ります様

お願い申し上げます。

最後に、文化祭にかかわっていただいた皆様方に、心より感謝を申し上げ、お礼のあいさつ

とさせていただきます。

城上地区コミュニティ協議会 会長 小園清秀

城上地区コミュニティ協議会長  小園 清秀

応募総数 206

★ピタリ賞 ⇒原 幸子さん （下塚）

       児浦 政友さん（中間）

       平佐田広巳さん（中間）

       中山美奈子さん（住宅）

たくさんのご応募ありがとうございました！

裏面にフォトギャラリーがあります！